

Договор  
№ 1493-гор  
от 16.10.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Шуклина Светлана  
Анатольевна  
(фамилия, инициалы)

2023 г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда  
Идентификационный номер СОУТ: 813589

**Бюджетное учреждение социального обслуживания Удмуртской  
Республики «Республиканский комплексный центр социального  
обслуживания населения» (Филиал Республиканского КЦСОН в  
Якшур-Бодьинском районе)**

(полное наименование работодателя)

426004, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Ломоносова, д. 9а; 427100, Удмуртская Республика, р-н Якшур-Бодьинский, с. Якшур-Бодья, ул. Володарского, д. 9; 427100, Удмуртская Республика, р-н Якшур-Бодьинский, с. Старые Зятцы, пос. Больничный, д. 11; 427120, Удмуртская Республика, р-н Якшур-Бодьинский, с. Лынга, ул. Комсомольска, д. 43

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1840091735

(ИНН работодателя)

184001001

(КПП работодателя)







1191832021897

(ОГРН работодателя)

88.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Закирова Ирина Фаридовна (Ф.И.О.)	10.11.2023 (дата)
 (подпись)	Бушмакина Светлана Юрьевна (Ф.И.О.)	10.11.2023 (дата)
 (подпись)	Загребина Татьяна Александровна (Ф.И.О.)	10.11.2023 (дата)
 (подпись)	Овсянникова Елена Александровна (Ф.И.О.)	10.11.2023 (дата)
 (подпись)	Телегина Татьяна Валерьевна (Ф.И.О.)	10.11.2023 (дата)
 (подпись)	Ардашева Эльнура Вахидовна (Ф.И.О.)	10.11.2023 (дата)



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10600001	6. Отделение социальной помощи семье и детям и профилактики безнадзорности	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.0.3	7. Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10800001	8. Отделение социально-реабилитационного обслуживания для граждан пожилого возраста и инвалидов со стационаром с. Станицы Зятычи	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10900001	9. Отделение социально-реабилитационного обслуживания для граждан пожилого возраста и инвалидов со стационаром с. Дынта	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11200001	12. Отделение социально-реабилитационного обслуживания для граждан пожилого возраста и инвалидов без стационара	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11200002	Медицинская сестра по месту службы	Медицинская сестра по месту службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Дата составления: 07.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий филиалом Республиканского КЦСОН в Якшур-Бодьинском районе



Шуклина Светлана Анатольевна

10.11.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего филиалом Республиканского КЦСОН в Якшур-Бодьинском районе



Закирова Ирина Фаридовна

10.11.23  
(дата)

Специалист по охране труда



Бушмакина Светлана Юрьевна

10.11.2023  
(дата)

Специалист по кадрам



Загребина Татьяна Александровна

10.11.2023  
(дата)

Заведующий отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов



Овсянникова Елена Александровна

10.11.2023  
(дата)

Заведующий отделением социально-реабилитационного обслуживания для граждан пожилого возраста и инвалидов без стационара



Телегина Татьяна Валерьевна

10.11.2023  
(дата)

Заведующий отделением социальной помощи семье и детям и профилактики безнадзорности, член совета трудового коллектива



Ардашева Эльнур Вахидовна

10.11.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5068

Широбоков Александр Михайлович

07.11.2023  
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский комплексный центр социального обслуживания населения» (Филиал Республиканского КЦСОН в Якшур-Бодьинском районе)

Мероприятия отсутствуют.

Дата составления: 07.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий филиалом Республиканского КЦСОН в Якшур-Бодьинском районе

Шуклина Светлана Анатольевна  
(Ф.И.О.)  
10.11.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего филиалом Республиканского КЦСОН в Якшур-Бодьинском районе

Закирова Ирина Фаридовна  
(Ф.И.О.)  
10.11.2023  
(дата)

Специалист по охране труда

Бушмакина Светлана Юрьевна  
(Ф.И.О.)  
10.11.2023  
(дата)

Специалист по кадрам

Загребина Татьяна Александровна  
(Ф.И.О.)  
10.11.2023  
(дата)

Заведующий отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов

Овсянникова Елена Александровна  
(Ф.И.О.)  
10.11.2023  
(дата)

Заведующий отделением социально-реабилитационного обслуживания для граждан пожилого возраста и инвалидов без стационара

Телегина Татьяна Валерьевна  
(Ф.И.О.)  
10.11.2023  
(дата)

Заведующий отделением социальной помощи семье и детям и профилактики безнадзорности, член совета трудового коллектива

Арлашева Эльнура Вахидовна  
(Ф.И.О.)  
10.11.2023  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5068  
(№ в реестре экспертов)

Широбокос Александр Михайлович  
(Ф.И.О.)  
07.11.2023  
(дата)